
 

Kurz je určen pedagogům základních škol v ORP 
Mělník, kteří si chtějí osvojit nové postupy pro 
dílny, ruční práce, výtvarnou výchovu, znalosti o 
řemesle, historii i technologiích při práci se dřevem. 

Kurz je pořádán v šemanovické Nostalgické myši, 
která je díky svému umístění v malebné krajině 
Kokořínského údolí a autentickému prostředí 
nejvhodnějším místem pro konání těchto 
řemeslných kurzů. 

Kontakt na domluvu termínu: Martina Landová 
608 168 222; nostalgickamys@gmail.com a v kopii 
na mart.landova@seznam.cz  

 

ČASOVÁ DOTACE KURZU: 6 hodin 

 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA 1 KURZU: 10 osob 

MINIMÁLNÍ KAPACITA 1 KURZU: 6 osob 

Malé občerstvení zajištěno v rámci ceny kurzu. 

 

CENA KURZU PŘI POŽADOVANÉ 
KAPACITĚ: 

15.000 Kč (pro skupinu zájemců ze škol MAP 
ORP II Mělník bude hrazena v rámci projektu) 

 
 

 

podpora znalostních kapacit 
pedagogů v rámci 

polytechnického vzdělávání 

MAP II ORP Mělník 

 

ŘEZBÁŘSKÝ 
KURZ 

mailto:nostalgickamys@gmail.com
mailto:mart.landova@seznam.cz

